Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Contato: (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 017/GVRAR/2022

Alto Paraíso - RO,13 de Maio de 2022.

Ao Exmo. Sr.
Edmilson Facundo
Presidente da Câmara Municipal
ALTO PARAÍSO - RO.

Assunto: Solicita de Veículo

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência, autorização para utilização de um Veículo
oficial de propriedade deste Poder Legislativo, neste Município de Alto Paraiso dia 13
de maio de 2022, com horário de saída prevista para 14hs00 min e retorno previsto
para 18hs00 min do dia 13 de maio de 2022.

                      O motivo da Solicitação do veículo oficial para me deslocar nas
intermediações da LC-82,5 Fundiária Da Lc 90 e alguns travessões paralelo ao
travessão do Altamiro da linha C 85 para 90 a finalidade de resolver algumas
demandas e solicitações dos moradores que reclamam que não estão tendo acesso
ao transporte escolar. E também marcar 2 pontos para colocação de tubos Armicos.

Atenciosamente,

______________________________

Eliseu Rodrigues Batista - PRB
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

AUTORIZO

EM: ______/________/_______

________________________________

Presidente da Câmara Municipal de Alto

Paraíso/RO.

VEÍCULO: ETIOS       PLACA:QRA-9340

________________________________

Eriton Gerson Francioli

Controle de Frota